
CATALOGUE
Architecte jardinier et agricole Wibio Landscaping - Faillite

DESCRIPTION Vente aux enchères de faillite Wibio Landscaping 
comprenant un tracteur compact, divers conteneurs de 
déchets, une chargeuse sur pneus, une tondeuse 
autoportée, une grue compacte sur chenilles, diverses 
souffleuses à feuilles, diverses tondeuses à gazon, divers 
outils, divers matériaux de jardin et de construction, du 
mobilier de bureau, divers matériels informatiques, diverses 
échelles et bien plus encore !

OUVERTURE 1 juin 2024 à 08:00 [UTC]

DATE DE CLÔTURE 11 juin 2024 à partir de 13:00 [UTC]

JOUR DE VISITE  ---
Vendredi 07 Juin   2024 de 10:00 à 12:00
BE-1785 Merchtem, Brusselsesteenweg 173

AUCTIM PARTNER MOYERSOEN NV
Helststraat 47, 2630 Aartselaar, Belgique
+32 3 827 21 31 - info.moyersoen@auctim.be
BTW BE 0452 153 622

PROBLÈME - 
COLLECTION

 Aanmelden tussen
Mardi 18 Juin   2024 de 09:30 à 11:00
BE-1785 Merchtem, Brusselsesteenweg 173

 Aanmelden tussen
Mercredi 19 Juin   2024 de 09:30 à 10:30
BE-1785 Merchtem, Brusselsesteenweg 173

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

1 / 33



Les enchères se passe seulement sur le site

Catalogue créé 11 juin 2024 à 04:00

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

2 / 33



Articl
e

description Prix de
départ

1 Marque : HOMME
Modèle : TGS26.440
Version : L2007.46.004
Année de construction (aaaa) : 2014
Première inscription (jj/mm/aaaa) : 19/06/2014
Carburant : Diesel
Lecture du compteur kilométrique (km) : 201283
Numéro de châssis : WMA26SZZ1EP053182
Nombre de clés : 2
Transmission : Transmission automatique
Cylindrée cm3 : 12419
Puissance moteur kW : 324
Classe d'émission : Euro 6
Couleur extérieure : Noir
Revêtement : Tissu
Autres options : Sans conteneur (lot 106)
Certificat d'immatriculation : Oui, disponible
Certificat de conformité : Oui, disponible
Certificat d'inspection : Oui, disponible
Certificat de contrôle valable jusqu'au 
(jj/mm/aaaa) : : 23/06/2023
Dommages visibles au véhicule : Oui, pour un 
aperçu détaillé des dommages visibles, vous 
pouvez toujours consulter le reportage photo.
État: Utilisé
quantité: 1

1.000€

2 quantité: 1
Marque : KUBOTA
Modèle : B2530
Catégorie de produit : Tracteur compact
Année de construction (aaaa) : 
Vraisemblablement 2003
Lecture du compteur kilométrique (heures) : 1002
Numéro de série : B2530HD81951
Carburant : Diesel
Nombre de clés : 1
Couleur extérieure : Orange

100€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

3 / 33



Largeur de voie (mm): 1300mm
Informations complémentaires : Hors broyeur à 
fléaux
Sans documents de bord.
État: Utilisé

3 quantité: 1
Marque : SICMA
Modèle : TRINCIATUTTO TMX140
Catégorie de produit : tondeuse à fléaux
Année de construction (aaaa) : 2017
Numéro de série : 4118884001
Carburant: .
Couleur extérieure : Orange
État: Utilisé

10€

4 quantité: 1
Marque : WEIDEMANN
Modèle : 1380
Catégorie de produit : Chargeuse sur pneus
Année de construction (aaaa) : 2017
Lecture du compteur (heures) : 1612
Numéro de série : 3046554
Carburant : Diesel
Nombre de clés : 1
Couleur extérieure : Rouge
Largeur de voie (mm): 1400mm
Informations complémentaires : Sans documents 
du véhicule.

35,7 kW
3400 kg
Charge maximale : 2400kg
Longueur de fourche : 1060 mm

Equipé d'éclairage, contrepoids FENDT.
État: Utilisé

100€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

4 / 33



5 quantité: 1
Marque : ISEKI
Modèle : SXG323
Catégorie de produit : Tondeuse autoportée
Année de construction (aaaa) : 2014
Lecture du compteur (heures) : 738,5
Numéro de série : 383367
Carburant : Diesel
Nombre de clés : 1
Couleur extérieure : Bleu
Largeur de voie (mm): 1200mm
Informations complémentaires : Sans documents 
du véhicule.

14 kW,
2600 tr/min,
510Kg
État: Utilisé

100€

6 quantité: 1
Marque : FERRIS
Modèle : EST 2100Z
Catégorie de produit : Tondeuse autoportée
Année de construction (aaaa) : .
Lecture du compteur (heures) : 423,8
Numéro de série : 4001057148
Carburant : Diesel
Couleur extérieure : Rouge
Largeur de voie (mm): 1500 mm
Informations complémentaires : Equipé du moteur
VANGUARD EFI28
16,5 kW
3000 tr/min
601 kg

Sans documents de bord.
État: Utilisé

100€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

5 / 33



7 quantité: 1
Marque : BOBCAT
Modèle : ZT2000
Catégorie de produit : Tondeuse autoportée
Année de construction (aaaa) : 2022
Kilométrage au compteur (heures) : 129
Carburant : Diesel
Couleur extérieure : Blanc
Largeur de voie (mm): 1300mm
Informations complémentaires : Equipé du moteur
KAWASAKI FR651V
21,5 CV
330 kg

Sans documents de bord.
État: Utilisé

100€

8 quantité: 1
Marque : NIBBI
Modèle : 800
Catégorie de produit: Fraiseuse
Année de construction (aaaa) : .
Carburant: .
Nombre de clés : Sans clé
Couleur extérieure : Orange
Informations complémentaires : Equipé d'une 
herse rotative GAMO B16-5S-K130, largeur de 
travail 1400mm
État: Utilisé

100€

9 quantité: 1
Marque : TAKEUCHI
Modèle : TB108
Catégorie de produit : Grue compacte sur 
chenilles
Année de construction (aaaa) : 2015
Lecture du compteur (heures) : 748
Numéro de série : 108203591
Carburant : Diesel
Couleur extérieure : Blanc

100€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

6 / 33



Largeur de voie (mm): 900 mm
Informations complémentaires : Equipé de 3 
godets pelles différents : 210, 380, 800mm
7,5 kW
930kg
Largeur de piste : 180 mm

Sans documents de bord.
État: Utilisé

10 quantité: 1
Marque : Tünnissen
Modèle : ECOLINE222
Catégorie de produit : Hachoir mobile
Année de construction (aaaa) : 2003
Numéro de série : W091110LDB NT46001
Carburant : Diesel
Couleur extérieure : Orange
Largeur de voie (mm): 1600mm
Informations complémentaires : 1100kg

Sans documents de bord.
État: Utilisé

100€

11 quantité: 1
Marque : ELIET SUPER PROF 2000
Catégorie de produit : Hachoir mobile
Année de construction (aaaa) : 2017
Numéro de série : 1738002
Carburant : Diesel
Couleur extérieure : Orange
Informations complémentaires : 850 mm
État: Utilisé

100€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

7 / 33



12 quantité: 1
Marque : SICMA
Modèle: ZL-L
Catégorie de produit : Motobineuse à conducteur 
marchant
Année de construction (aaaa) : .
Carburant: .
Couleur extérieure : Orange
Largeur de voie (mm): 1400mm
État: Utilisé

10€

13 quantité: 1
Marque : R2
Modèle : TRZ-170
Catégorie de produit : Herse rotative
Année de construction (aaaa) : 2011
Numéro de série : 14605
Carburant: .
Couleur extérieure : Vert
Largeur de voie (mm): 1700mm
Informations complémentaires : 280kg
État: Utilisé

100€

14 quantité: 1
Catégorie de produit : Pince pour margelle
Marque : BOMACO
Modèle : MTQ2
Informations complémentaires : Année de 
construction : 2020,
Max. capacité : 300kg
Largeur de travail : 1020 mm
Catégorie de poids : 23 à 50 kg
État: Utilisé

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

8 / 33



15 quantité: 1
Catégorie de produit : Pince pour margelle
Marque : BOMACO
Modèle : MTQ2
Informations complémentaires : Max. capacité : 
300kg
Largeur de travail : 1020 mm
Catégorie de poids : 23 à 50 kg
État: Utilisé

10€

16 quantité: 1
Catégorie de produit : Paire de rampes 
métalliques
Marque: .
Informations complémentaires : 360 x 720 x 
H270mm
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État: Utilisé

10€

17 Quantité : 3
Catégorie de produit : Brouettes en métal
Marque : VABOR
Informations complémentaires : Prévoir pneus 
pleins.
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État: Utilisé

10€

18 quantité: 1
Catégorie de produit : godet d'excavatrice en 
métal
Marque: .
Informations complémentaires : Largeur de travail
: 1400 mm
Catégorie de poids : 100 à 250 kg
État: Utilisé

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

9 / 33



19 quantité: 1
Catégorie de produit: souffleur de feuilles à dos à 
essence
Marque : ECHO
Modèle : PB-770
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État: Utilisé

10€

20 quantité: 1
Catégorie de produit: souffleur de feuilles à dos à 
essence
Marque : ECHO
Modèle : PB-770
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État: Utilisé

10€

21 quantité: 1
Catégorie de produit : Taille-haie à perche 
thermique
Marque : EFCO
Modèle : DS 2410 HL
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État: Utilisé

10€

22 quantité: 1
Catégorie de produit : taille-haie à essence
Marque : STIHL
Modèle : HS82
Informations complémentaires : 80 cm
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État: Utilisé

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

10 / 33



23 quantité: 1
Catégorie de produit : taille-haie à essence
Marque : MARUYAMA
Modèle : HT239DL
Informations complémentaires : 75 cm
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État: Utilisé

10€

24 quantité: 1
Catégorie de produit: tronçonneuse à essence
Marque : STIHL
Modèle : MS 201 TC
Informations complémentaires : Année de 
construction : 2017
28 cm
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État: Utilisé

10€

25 quantité: 1
Catégorie de produit: débroussailleuse à essence
Marque : HUSQVARNA
Modèle : 543RS
Informations complémentaires : Equipé d'une 
ceinture métallique et d'un casque.
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État: Utilisé

10€

26 quantité: 1
Catégorie de produit: débroussailleuse à essence
Marque : HUSQVARNA
Modèle : 543RS
Informations complémentaires : Equipé d'une 
ceinture métallique et d'un casque.
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État: Utilisé

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

11 / 33



27 quantité: 1
Catégorie de produit : Épandeur
Marque : SPYKER
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État: Utilisé

10€

28 quantité: 1
Catégorie de produit : tondeuse à gazon à 
essence.
Marque : KAAZ
Modèle : LM5360HXA-PRO
Informations complémentaires : 3200W, 3600rpm,
62kg, équipé du moteur HONDA GXV160.
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État: Utilisé

10€

29 quantité: 1
Catégorie de produit : tondeuse à gazon à 
essence.
Marque : KAAZ
Modèle : LM5360HXA-PRO
Informations complémentaires : 3200W, 3600rpm,
62kg, équipé du moteur HONDA GXV160.
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État: Utilisé

10€

30 quantité: 1
Catégorie de produit : Scarificateur à essence
Marque : WEIBANG
Modèle : WB486CRH
Informations complémentaires : moteur : HONDA 
GX160, 3600W, année de construction : 2011
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État: Utilisé

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

12 / 33



31 quantité: 1
Catégorie de produit : souffleur de feuilles à 
essence.
Marque: .
Modèle : TS3
Informations complémentaires : moteur : HONDA, 
année 2000
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État: Utilisé

10€

32 Quantité : 3
Catégorie de produit : Pulvérisateurs à dos
Marque : BIRCHMEIER
Informations complémentaires : capacité : 15L
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État: Utilisé

10€

33 quantité: 1
Catégorie de produit : Démolisseur
Marque : MAUKI
Modèle : GX200
Informations complémentaires : moteur : HONDA
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État: Utilisé

10€

34 quantité: 1
Catégorie de produit: machine à brosse à essence
à conducteur marchant
Marque : TIELBÜRGER
Modèle : TK38 PROF
Informations complémentaires : 4000W, 93Kg, 
moteur : HONDA GX160
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État: Utilisé

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

13 / 33



35 quantité: 1
Catégorie de produit : Pulvérisateur mobile à 
pression défectueux
Marque : ANNOVI REVERBERI
Modèle : AR30
Informations complémentaires : Moteur : HONDA 
GX160
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État: Utilisé

10€

36 quantité: 1
Catégorie de produit : Lot de câbles électriques 
divers
Marque : y compris 4TECX
Informations complémentaires : comprenant 1 
bobine 25m, 230X et 380V
Catégorie de poids : 23 à 50 kg
État: Utilisé

10€

37 quantité: 1
Catégorie de produit: souffleur de feuilles à dos à 
essence
Marque : ECHO
Modèle : PB-770
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État: Utilisé

10€

38 quantité: 1
Catégorie de produit: souffleur de feuilles à dos à 
essence
Marque : STIHL
Modèle : BR700
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État: Utilisé

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

14 / 33



39 quantité: 1
Catégorie de produit : Taille-haie à perche 
thermique
Marque : EFCO
Modèle : DS 2410 HL
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État: Utilisé

10€

40 quantité: 1
Catégorie de produit : Taille-haie à perche 
thermique
Marque : EFCO
Modèle : DS 2410 HL
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État: Utilisé

10€

41 Quantité : 2
Catégorie de produit : tronçonneuses à essence
Marque : STIHL
Modèle : T540XP
Informations complémentaires : 1x28cm
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État: Utilisé

10€

42 Quantité : 2
Catégorie de produit : Pulvérisateurs à dos
Marque : BIRCHMEIER
Informations complémentaires : capacité : 15L, 
dont 1 sans bouchon de protection
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État: Utilisé

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

15 / 33



43 quantité: 1
Catégorie de produit : tondeuse à gazon à 
essence.
Marque : KAAZ
Modèle : LM5360HXA-PRO
Informations complémentaires : 3200W, 3600rpm,
62kg, équipé du moteur HONDA GXV160.
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État: Utilisé

10€

44 quantité: 1
Catégorie de produit : taille-haie à essence
Marque : STIHL
Modèle : HS82R
Informations complémentaires : 80 cm, avec jeu 
de couteaux supplémentaire
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État: Utilisé

10€

45 quantité: 1
Catégorie de produit : taille-haie à essence
Marque : STIHL
Modèle : HS82R
Informations complémentaires : 80 cm
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État: Utilisé

10€

46 quantité: 1
Catégorie de produit: débroussailleuse à essence
Marque : STIHL
Modèle : FS50/C
Informations complémentaires : avec fil de coupe 
à bobine supplémentaire
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État: Utilisé

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

16 / 33



47 quantité: 1
Catégorie de produit: débroussailleuse à essence
Marque : EFCO
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État: Utilisé

10€

48 quantité: 1
Catégorie de produit : Taille-haie à perche 
thermique
Marque : HUSQVARNA
Modèle : 525HE4
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État: Utilisé

10€

49 quantité: 1
Catégorie de produit : Chariot à outils rempli
Marque : DELTACH
Informations complémentaires : équipé de 8 
tiroirs remplis dont FACOM, DELTACH
Catégorie de poids : 100 à 250 kg
État: Utilisé

10€

50 quantité: 1
Catégorie de produit : Nettoyeur haute pression à 
eau chaude industriel
Marque : COMÈTE
Modèle : KE 3.10
Tension (V) : 230 V
Informations complémentaires : Equipé d'une 
lance de pulvérisation
Catégorie de poids : 100 à 250 kg
État: Utilisé

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

17 / 33



51 quantité: 1
Catégorie de produit : Plaque vibrante à essence
Marque : ALTRAD
Modèle : FC4020E
Informations complémentaires : Année de 
construction : 2021, 4kW, 85,5kg, dimensions du 
plan de travail : 370 x 600mm
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État: Utilisé

10€

52 quantité: 1
Catégorie de produit : Plaque vibrante à essence
Marque : ALTRAD
Modèle : FC4020E
Informations complémentaires : Année de 
construction : 2021, 4kW, 85,5kg, dimensions du 
plan de travail : 370 x 600mm
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État: Utilisé

10€

53 Quantité : 2
Catégorie de produit : Souffleurs de feuilles 
défectueux
Marque : DUBOIS
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État: Utilisé

10€

54 quantité: 1
Catégorie de produit : Groupe de puissance
Marque : EUROPOWER
Modèle : EP6000
Informations complémentaires : moteur : HONDA 
GX390, année de construction 2012, 5400W
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État: Utilisé

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

18 / 33



55 Quantité : 2
Catégorie de produit : Outils électriques/batteries
Marque : DEWALT
Informations complémentaires : Composé de : 1 
meuleuse d'angle DWE492S, 1 scie circulaire 
manuelle sans fil (avec station de charge, sans 
batteries)
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État: Utilisé

10€

56 quantité: 1
Catégorie de produit : Machine à relier sans fil
Marque : BAHCO
Modèle : BCL40IB
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État: Utilisé

10€

57 quantité: 1
Catégorie de produit : Grande meuleuse d'angle
Marque : MAKITA
Modèle : GA9020R
Tension (V) : 230 V
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État: Utilisé

10€

58 Quantité : 3
Catégorie de produit : Ponceuses électriques
Marque : POWERPLUS/GAMMA
Modèle : POWX0485, POWX0460
Tension (V) : 230 V
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État: Utilisé

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

19 / 33



59 quantité: 1
Catégorie de produit: mélangeur à coulis 
électrique
Marque : HIKOKI
Modèle : UM16VST
Tension (V) : 230 V
Informations complémentaires : Année de 
construction : 2018
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État: Utilisé

10€

60 quantité: 1
Catégorie de produit : Machine à souder 
compacte
Marque : GYSMI
Modèle : 160P
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État: Utilisé

10€

61 quantité: 1
Catégorie de produit: souffleur de feuilles à dos à 
essence
Marque : ECHO
Modèle : PB-770
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État: Utilisé

10€

62 quantité: 1
Catégorie de produit: souffleur de feuilles à dos à 
essence
Marque : ECHO
Modèle : PB-770
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État: Utilisé

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

20 / 33



63 quantité: 1
Catégorie de produit : appareil d'affûtage de 
chaîne
Marque : TECOMEC
Modèle : SPEEDSHARP
Informations complémentaires : Démontable soi-
même
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État: Utilisé

10€

64 Quantité : 6
Catégorie de produit : Machines horticoles 
défectueuses
Marque : STIHL, MARUYAMA, HUSQVARNA
Informations complémentaires : Pour pièces ou 
mise en forme
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État: Utilisé

10€

65 quantité: 1
Catégorie de produit : Compresseur d'air mobile
Marque : CONTIMAC
Modèle : P65DVM
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État: Utilisé

10€

66 quantité: 1
Catégorie de produit: machine de nettoyage 
d'éponge
Marque : RAIMONDI
Modèle : BERTA ADV
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État: Utilisé

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

21 / 33



67 Quantité : 4
Catégorie de produit : Pièces d'équipement de 
garage
Marque : KRAFTWERK, etc.
Informations complémentaires : Y compris cric, 
support, chariot couché, pompe.
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État: Utilisé

10€

68 quantité: 1
Catégorie de produit : Lot d'outils divers et 
accessoires de jardin
Marque: y compris BAHCO
Informations complémentaires : Couché dans 14 
bacs de rangement en PVC, chariot de transport 
compris.
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État: Utilisé

10€

69 Quantité : 52
Catégorie de produit : Diverses bouteilles d'eau et
jerrycans
Marque: .
Informations supplémentaires : y compris rempli 
d'eau, 2 temps, 4 temps, anti-mousse et autres.
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État: Utilisé

10€

70 quantité: 1
Catégorie de produit : Lot d'outils de jardinage
Marque: .
Informations complémentaires : Comprenant 1 
brouette en PVC remplie de divers outils de jardin.
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État: Utilisé

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

22 / 33



71 quantité: 1
Catégorie de produit : Lot d'outils de jardinage
Marque: .
Informations complémentaires : Comprenant 1 
brouette en PVC remplie de divers outils de jardin.
1 bac PVC supplémentaire pour brouette
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État: Utilisé

10€

72 Quantité : 30
Catégorie de produit : Divers cônes de 
signalisation
Marque: .
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État: Utilisé

10€

73 Quantité : 8
Catégorie de produit : Palettes divers stocks
Marque : DCM, VERTA, LEVISOL, DIAMUR
Informations complémentaires : Dont ciment (THT
2023), mortier de béton rapide, terreau, 
amendement de sol, gazon, engrais, etc.
Catégorie de poids : 250 à 1 000 kg
État: Utilisé

10€

74 quantité: 1
Catégorie de produit : échelle coulissante en 
aluminium
Marque : ALTREX
Informations complémentaires : 2x12 étapes
Catégorie de poids : 23 à 50 kg
État: Utilisé

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

23 / 33



75 Quantité : 2
Catégorie de produit : Escabeaux en aluminium
Marque : SOLIDE
Informations complémentaires : 8 étapes
Catégorie de poids : 23 à 50 kg
État: Utilisé

10€

76 quantité: 1
Catégorie de produit : échelle coulissante en 
aluminium
Marque : SOLIDE
Informations complémentaires : 3x12 étapes
Catégorie de poids : 23 à 50 kg
État: Utilisé

10€

77 quantité: 1
Catégorie de produit : échelle coulissante en 
aluminium
Marque: .
Informations complémentaires : 2x10 étapes
Catégorie de poids : 23 à 50 kg
État: Utilisé

10€

78 quantité: 1
Catégorie de produit : escabeau en aluminium
Marque : SOLIDE
Informations complémentaires : 10 étapes
Catégorie de poids : 23 à 50 kg
État: Utilisé

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

24 / 33



79 quantité: 1
Catégorie de produit : escabeau en aluminium
Marque : SOLIDE
Informations complémentaires : 10 étapes
Catégorie de poids : 23 à 50 kg
État: Utilisé

10€

80 Quantité : 4
Catégorie de produit : rampes en aluminium
Marque: .
Informations complémentaires : Dimensions 
environ : 3000 x 350mm
Catégorie de poids : 23 à 50 kg
État: Utilisé

10€

81 quantité: 1
Catégorie de produit : Rack mobile en aluminium
Marque : ASC
Informations complémentaires : pliable, 2 
supports, 2 extensions, 2 diagonales, 2 
passerelles avec cage d'escalier.
Catégorie de poids : 23 à 50 kg
État: Utilisé

10€

82 Quantité : 2
Catégorie de produit : Enrouleurs d'eau mobiles
Marque : POLET
Catégorie de poids : 23 à 50 kg
État: Utilisé

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

25 / 33



83 Quantité : 38
Catégorie de produit : Divers outils de jardin
Marque: .
Informations complémentaires : Y compris 
rouleau, râteaux, brosses et autres, y compris 
support métallique.
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État: Utilisé

10€

84 quantité: 1
Catégorie de produit : Lot d'outils de jardinage
Marque: .
Informations complémentaires : Comprenant 1 
brouette en PVC remplie de divers outils de jardin.
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État: Utilisé

10€

85 quantité: 1
Catégorie de produit : Stock de matériaux de 
construction et de jardin
Marque: .
Informations complémentaires : Y compris 
matériaux de construction, matériaux de jardin, 
12 palettes diverses : blocs de construction et 
clinkers, accessoires d'assainissement, poteaux, 
croisillons, 6 demi-tunnels en PVC, pulvérisateurs 
à dos, fils tendeurs, bacs à mortier, brouettes 
incomplètes, couchées en 10, 8 mètres courants 
de rack à palettes (6 montants 1000 x H4000mm,
24 étagères 2700mm)
Catégorie de poids : plus de 1 000 kg
État: Utilisé

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

26 / 33



86 quantité: 1
Catégorie de produit : Stock de matériaux de 
construction et de jardin
Marque: .
Informations complémentaires : Y compris : 
matériel de montage (boulons, écrous, etc.), 
divers matériels d'entretien défectueux, 
brouettes, couvercles d'égouts, raccords en PVC, 
grillages, tarières, 10 bouteilles ouvertes de 
matériel d'entretien et autres, posées dans un 
support de stockage métallique 
(10000x670xH2000mm)
Catégorie de poids : plus de 1 000 kg
État: Utilisé

10€

87 Quantité : 2
Catégorie de produit : Tonnes de lubrifiants 
d'entretien
Marque : KROON OIL
Informations complémentaires : Y compris 
CHAINLUBE XS 100 et 2T SUPER, 60 litres par 
tonne.,
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État: Utilisé

10€

88 quantité: 1
Catégorie de produit : Lot d'outils et accessoires 
divers
Marque : NORMEX, BGS, OUTILS, HUSQVARNA, 
etc.
Informations supplémentaires : y compris un jeu 
de douilles, un jeu de cuillères, un jeu de tarauds, 
du matériel de montage, des meules, des 
anneaux de garage, un voltmètre, une clé à chocs
et autres.
Livraison selon les instructions.
Catégorie de poids : 23 à 50 kg
État: Utilisé

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

27 / 33



89 Quantité : 8
Catégorie de produit : Diverses armoires 
métalliques
Marque: .
Informations complémentaires : Comprenant 2 
classeurs métalliques, 6 armoires à casiers divers.
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État: Utilisé

10€

90 Quantité : 6
Catégorie de produit : Divers appareils de cuisine
Marque : y compris ZANUSSI, PHLIPS
Informations complémentaires : 3 réfrigérateurs 
divers, 2 cafetières, 1 bouilloire.
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État: Utilisé

10€

91 Quantité : 3
Catégorie de produit : Pièces de divers matériels 
informatiques
Marque : LENOVO, HP, MIO
Informations complémentaires : 1 ordinateur 
portable, 1 appareil de navigation, 1 imprimante 
multifonction.
Mot de passe inconnu, ordinateur portable sans 
chargeur
Catégorie de poids : 23 à 50 kg
État: Utilisé

10€

92 quantité: 1
Catégorie de produit : Contenu d'ameublement de
bureau
Marque: .
Informations complémentaires : Composé de : 2 
bureaux BULO, 2 meubles à volets roulants de 

1€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

28 / 33



moyenne hauteur, 3 chaises de dactylo diverses, 
1 étagère de rangement galvanisée, 1 caisson à 
tiroirs, hors meubles évier, matériel informatique 
et électroménager. L'acheteur doit laisser toute la
comptabilité et les documents soigneusement 
rassemblés dans des cartons (à fournir par lui-
même)
Catégorie de poids : 100 à 250 kg
État: Utilisé

93 quantité: 1
Catégorie de produit : Lot de matériel de sécurité
Marque: y compris PETZL
Informations complémentaires : y compris 
l'armure.
Catégorie de poids : 23 à 50 kg
État: Utilisé
Localisation : K5B

10€

94 Quantité : 3
Catégorie de produit : Divers escabeaux
Marque: y compris ALTREX
Informations complémentaires : veuillez noter que
le plus grand est défectueux.
Catégorie de poids : 23 à 50 kg
État: Utilisé

10€

95 Quantité : 12
Catégorie de produit : porte-vélos chromés
Marque : MOTTEZ
Informations complémentaires : 3 vélos par rack, 
largeur : 850 mm.
Allongé sur une terrasse (pas d'escalier)
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État: Utilisé

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

29 / 33



96 Quantité : 2
Catégorie de produit : Diverses meuleuses d'angle
Marque : MAKITA et HIKOKI
Tension (V) : 230 V
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État: Utilisé

10€

97 quantité: 1
Catégorie de produit : godet d'excavatrice
Marque: .
Informations complémentaires : Largeur : 1000 
mm
Catégorie de poids : 100 à 250 kg
État: Utilisé

10€

98 quantité: 1
Catégorie de produit : Conteneur de vente ouvert
Marque : ALUMAC
Informations complémentaires : dimensions 
environ : 6000 x 2000 x H860mm
contenant des déchets de bois (inclus)
Catégorie de poids : 250 à 1 000 kg
État: Utilisé

10€

99 quantité: 1
Catégorie de produit : Conteneur d'élimination 
fermé avec réservoir de carburant
Marque: .
Informations complémentaires : contenant 1 
réservoir de carburant avec pistolet pulvérisateur,
2 anciens éléments d'échelle, hors pneus de 
tracteur

Dimensions environ : 6000 x 2000 x H2450mm
Catégorie de poids : 250 à 1 000 kg
État: Utilisé

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

30 / 33



100 quantité: 1
Catégorie de produit : Conteneur de vente ouvert
Marque: .
Informations complémentaires : dimensions 
environ : 6000 x 2000 x H1500mm
contenant des déchets résiduels (inclus)
Catégorie de poids : 250 à 1 000 kg
État: Utilisé

10€

101 Quantité : 4
Catégorie de produit : Roues complètes de 
tracteur
Marque: .
Informations complémentaires : y compris
2x 600-12 4PLIS
2x 95-18 4 PLIS
taille de connexion : 6 fiches 105 mm x 155 mm
Catégorie de poids : 250 à 1 000 kg
État: Utilisé

10€

102 quantité: 1
Catégorie de produit : Conteneur de vente ouvert
Marque : TECHNICAS
Informations complémentaires : dimensions 
environ : 4000 x 2300 x 1450mm
contenant de vieux métaux (inclus)
porte défectueuse
Catégorie de poids : 250 à 1 000 kg
État: Utilisé

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

31 / 33



103 quantité: 1
Catégorie de produit : Stock de matériaux de 
construction et de jardin
Marque: .
Informations complémentaires : Y compris :
18 palettes de divers blocs de façade et de 
construction, 3 brouettes, tuyaux PVC, crochet à 
palette, haubanage, divers tapis de rampe en 
caoutchouc, croisillons, et autres, livrés selon 
instructions.
Catégorie de poids : plus de 1 000 kg
État: Utilisé

10€

104 quantité: 1
Catégorie de produit : Arbre en pot
Marque : Pyracanha cocc. COLONNE ROUGE
Informations complémentaires : hauteur environ : 
3500 mm dans le conteneur, l'acheteur doit le 
charger lui-même
Catégorie de poids : 250 à 1 000 kg
État: Utilisé

10€

105 Quantité : 9
Catégorie de produit : Jardinières en métal
Marque: .
Informations complémentaires : dimensions 
environ : 1100 x 410 x 400mm y compris le 
contenu (plantes)
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État: Utilisé

10€

106 quantité: 1
Catégorie de produit : Conteneur de vente ouvert
Marque: .
Informations complémentaires : dimensions 
environ : 6000 x 2000 x H1500mm

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

32 / 33



Catégorie de poids : 250 à 1 000 kg
État: Utilisé

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

33 / 33


